证券代码：300737    证券简称：科顺股份    公告编号：2022-060

科顺防水科技股份有限公司

关于 2018 年股票期权与限制性股票激励计划

部分股票期权注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

科顺防水科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4

月 27 日召开第三届董事会第十二次会议决议和第三届监事会第十一

次会议，分别审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限

制性股票的议案》，独立董事对该议案发表了同意的独立意见。具体

内容详见公司于 2022年 4月 28日在巨潮资讯网披露的《关于注销部

分股票期权及回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：

2022-037）。

一、本次部分股票期权注销的原因和数量

原 1名激励对象因担任公司监事职务，1名激励对象因个人绩效

考核“不达标”，根据公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计

划（草案）》相关规定，2名激励对象已不符合激励条件，公司对前

述人员已获授但尚未行权的 4.86万份股票期权进行注销。

二、本次部分股票期权注销的办理情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本

次部分股票期权注销事宜已于 2022年 6月 22日办理完毕，本次注销

不影响公司股本，公司股本结构未发生变化。

三、对公司业绩的影响

本次注销部分股票期权事项不会对公司的经营业绩产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，提升公司综合实力，全力以赴为全体股东创造最大价

值。

特此公告。

科顺防水科技股份有限公司

     董 事 会

    2022年 6月 23日

	证券代码：300737    证券简称：科顺股份    公告编号：2022-060
	一、本次部分股票期权注销的原因和数量
	二、本次部分股票期权注销的办理情况
	经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分股票期权注销事宜已于2022年6月22日办理完毕，本次注销不影响公司股本，公司股本结构未发生变化。